

Kari Väärälän aloite koskien Timontie 5:n piha-alueen turvallisuutta

1067/10.107/2016

Tekninen lautakunta § 8

Kari Väärälä on jättänyt Kuntalaisaloite.fi - sivuston kautta seuraavansisältöisen kuntalaisaloitteen:

"Ranualla Timontie 5:ssä sijaitsevassa kiinteistössä toimii esikoulu ja päiväkot. Kiinteistön piha-alue on erittäin ahdas ja etenkin n. klo 12 - 14 täyttyy lapsiaan hakevien vanhempien autoista ja takseista. Pihalta on näkemäesteiden (puut ja pensaat) ja jalankulkijoiden takia suhteellisen hankalaa ja jopa vaarallista peruuttaa autoa ko. kaavatielle.

Ehdotankin, että kiinteistön pihaan tehtäisiin lisäliittymä Timontie 8 kohdalta, jolloin liikennöinti voitaisiin suorittaa "ympäriajo" - periaatteella ja hankalilta peruutustilanteilta vältyttäisiin."

Tekninen osasto on käynyt tutustumassa ehdotukseen ja todennut, että piha on nykyisellään hankalakäyttöinen ja lasten turvallisuuden takaaminen aiheuttaa erityistä huolehtimistarvetta.

Ehdotuksessa esitetään uutta liittymää Timontielle. Ehdotetussa liittymäpaikassa Timontien pinta on noin 1 metriä alempana kuin Timontie 5:n piha-alue, josta johtuen liittymästä tulee suhteellisen jyrkkä. Kiertosuunta pihalta uuteen liittymään ei lisää ajonopeutta, mutta aiheuttaisi omalta osaltaan liukkaimmilla keleillä vaaratilanteita Timontien liikenteelle. Kierron sujuvuuden vuoksi liittymä jouduttaisiin sijoittamaan erittäin lähelle esikoulun pääsisäänkäyntiä. Tämän lisäksi ns.läpiajopihoista on yleisesti ottaen huonoja kokemuksia, ajonopeudet kasvavat niinä aikoina kun ruuhkaa ei ole ja se lisää entisestään onnettomuusriskiä.

Teknisen osaston mielestä tontin nykyisen liittymän vieressä, kadun varressa, olisi hyvin tilaa rakentaa levike 4-5 auton pysäköintialueeksi. Liikennemerkkeillä voitaisiin erottaa nykyisen leikkialueen aidan viereen kaista, josta jalankulku tapahtuisi. Piha-alueelle ajo tulisi muilta kuin huoltoajossa olevilta kieltää liikennemerkillä. Tämä vähentäisi ruuhkaa piha-alueelta ja ohjaisi kulkureitit siten, että jalankulkijan ja ajoneuvoliikenteen kohtaamisriski vähenisi. Timontie 5:n tontti päättyy noin 5 metriä ennen Timontien reunaa ja sen välissä olevan kaistaleen omistaa Ranuan seurakunta. Seurakunnasta ollaan kuitenkin oltu jo alustavasti yhteydessä tämän ja eräiden muiden alueiden myymiseksi Ranuan kunnalle. Pysäköintialueen rakentaminen edellyttää, että Ranuan seurakunnalta on lupa pysäköintialueen tekemiseen tai että maa-alueesta on tehty kauppa Ranuan kunnan ja seurakunnan välillä.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että aloitteentekijän huoli lasten turvallisuudesta huomioidaan siten, että katualueen reunaan rakennetaan pysäköintialue tai aloitteentekijän ehdottama liittymä Timontie 8:n kohdalle tulevan kesäkauden aikana. Alueen suunnittelun yhteydessä arvioidaan tarkemmin kumpi vaihtoehdoista on turvallisempi. Tarvittaessa voidaan toteuttaa myös molemmat vaihtoehdot.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi
p. 040 672 2303; etunimi.sukunim@ranua.fi